
 

PROGRAMMA DANZARTI - VENERDI’ 14 FEBBRAIO 2025 

Tutte le lezioni sono OPEN ed il livello sarà gestito dagli artisti  

Ora Sala 1 - 1° piano Sala 2 – 1° piano Sala 3 – p. terra Sala 4 – p. terra palco 

 

10.00 

 

CHECK IN DESK DANZARTI E HOTEL  

 
15.30 

16.20 

  SALSA EN TUMBAO 
capire il controtempo 
Mirko Stefio y Evelyn  

 
BACHATA SENSUAL  

 
Alessio e Veronica  

 
TIMBA ROLYMADENSTYLE 

 
COPPIA  

                  
       Roly Maden y Erika  

 
PROVE SHOW 

 
16.30 

17.20 

 
SALSA MAN STYLE 

 
Claudio D'Ercole  

 
SON 

 
Wilmer y Maria  

 
 SALSA LADY D. STYLE 

 
Denise Marella  

 

 

           PROVE SHOW  

17.30 

18.20 

 
BACHATA DOMINICANA  

 
Angelo y Caterina  

 
SALSA FOOTWORK  

 
Mattias Maden  

 
SALSA CUBANA   

 
Stefano e Angelica  

 
           PROVE SHOW  

 

Ore 19/22 cena a buffet - ore 2130 apertura sala show - ore 22 inizio show 

SABATO 15 FEBBRAIO 2025 - Ore 9/11.30 colazione inter.le 

11.00 
 

SALSA NYSTYLE   
 

Giulia e Nicola  

 
SALSA MAN STYLE   

 
Angelo Gioffrè  

 
           SALSA LADY STYLE  

 
     Yunaisy Farray  

          SALSA CUBANA  

Passione Danza Selena  
11.50     

12.00 

12.50 

LATIN JAZZ   

Roly  Maden  

 

 
BACHATA SENSUAL  

 
Thomas y Virginia  

RUEDA DE CASINO  

Just Dance  

     SALSA ROMANTICA 

       Mirko Stefio y Evelyn  

13.00 

13.50 

 
SALSA MUSICALITY   

 
Angelo Gioffrè  

 

SIGNATURE MOVEMENTS  

Miguel e Sunsire 

DANZA MODERNA 

CUBANA  

Anna Fraccaroli  

 
SALSA UNIVERSAL MUSIC  

 
Karma Dance M.  

14.00 

14.50 

SALSA PARTNER CONNECTION 

ON 2  

Anna e Federico  

BACHATA FUSION  

Salvatore y Silvia 

REGGAETON  

Stefano Ciarfera 

SALSA CUBANA   

Claudio D'Ercole y Cubana 

Company  

15.00 

15.50 

SALSA MAN STYLE  

Maykel Fonts  

BACHATA SENSUAL  

Gero y Migle 

CHA CHA CHA  

Jacopo Montalbano  

 
HEELS   

 
Yunaisy Farray  

16.00 

16.50 

AFROYORUBA 

Wilmer y Maria  

SALSA&LATIN 

INTERNATIONAL   

Mario De Rose  

                  BACHATA POPIWA  

        Willy e  Noura  

  

 

   PROVE SHOW  

17.00 

17.50 

BACHATA MODERN 

COMBINATION  

Demetrio y Kenza  

 
TIMBA ROLYMADENSTYLE 

 
COPPIA  

 
             Roly Maden y Erika  

SALSA PORTORICANA  

Passione Danza Selena  

 

PROVE SHOW  

Ore 19/22 cena a buffet - ore 21.30 apertura sala show - ore 22 inizio show 

DOMENICA 16 FEBBRAIO 2025 - Ore 9/11.30 colazione intern.le 

10.30 

11.20 

RUMBA UOMO   

Claudio D'Ercole  

RUMBA DONNE  

Angelica Fino  

BACHATA FUSION  

Demetrio e Kenza  

SALSA PARTNER CONNECTION 

ON 1  

Anna e Federico  

11.30 

12.20 

SALSA LADY STYLE  

Anna Fraccaroli  

 
BACHATA NEW GENERATION  

 
Gero y Migle 

SON MODERNO  

 Claudio D'Ercole e Claudia 

 

TIMBA MAN STYLE   

Maykel Fonts  

12.30    REGGAETON  

Yunaisy Farray  

 
 

BACHATA FUSION M&S  
 

Miguel y Sunsire  

 
             SALSA ROMANTICA  

 
 

Mirko Stefio y Evelyn 

            RUEDA DE CASINO  
 

Grupo Habanera  
13.20    

 
13.30 

14.20 

SALSA CUBANA  

Wilmer e Maria  
CHA CHA CHA  

Stefano Ciarfera  

BACHATA FOOTWORK   

Willy e Noura  

SALSA FUSION  

Angelo Gioffrè  

14.30 

15.20 

       TECNICA DELLE WAVES 

 Marta y Mattias  

 

 
BODY MOVEMENT  

 
Mattias Maden  

INTRO AL NYSTYLE  

Antonio e Jenny  

 

15.30 

16.20 

         
     TIMBA ROLYMADENSTYLE  

 
Roly Maden  

 BACHATA FUSION  
Leonardo y Elisabetta  

 



Cubanìa  Linea  Lezione per tutti  Solo uomini    Solo donne Open: lezione per tutti i livelli 


